关于2022年度第一批市级兽用抗菌药使用减量化行动达标养殖场名单的公示

根据《江苏省兽用抗菌药使用减量化行动实施方案（2021-2025年）》工作要求，在申报养殖场自评、县级初评基础上，我局组织专家按照《江苏省兽用抗菌药使用减量化效果评价方法和标准》对申报养殖场减抗效果进行了评价，确定8家养殖场为2022年度第一批市级兽用抗菌药使用减量化行动达标养殖场（见附件），现予公示。

公示时间：2023年1月9日起至2023年1月15日止，共7天。

如对公示结果有需要反映的情况，请与苏州市农业农村局畜牧兽医处联系。联系电话：0512-68567691，电子邮箱：xmsyc@sznyncj.suzhou.gov.cn。通讯地址：苏州市吴中区团结桥巷2号,邮政编码：215128。

反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。苏州市农业农村局畜牧兽医处对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查情况属实并影响苏州市美丽生态牧场创建结果的，取消相关企业资格。

附件：2022年度第一批市级兽用抗菌药使用减量化行动达标养殖场名单

                         苏州市农业农村局

                         2023年1月9日

附件

2022年度第一批市级兽用抗菌药使用减量化行动达标养殖场名单
	序号
	县级市、区
	企业名称
	通讯地址
	畜禽种类

	1
	张家港市
	张家港市畜禽有限公司
	张家港市四一农场
	肉鸡

	2

	张家港枫华投资管理有限公司
	张家港市南丰镇东沙街道九五圩
	生猪

	3
	常熟市
	常熟市尚牧生态农业有限公司
	常熟市古里镇坞坵村
	生猪

	4

	常熟市牧工商有限公司
	常熟市常福街道小山村内
	生猪

	5

	常熟市梅李镇正均养殖场
	常熟市梅李镇沈市村24组
	生猪

	6
	太仓市
	太仓市种猪场
	太仓市沙溪镇协星路123号
	生猪

	7
	昆山市
	昆山麻鸭原种场
	昆山市锦溪镇长云村昆山麻鸭原种场
	肉鸭

	8
	吴江区
	苏州苏太企业有限公司桃源场
	苏州市吴江区桃源镇益民村
	生猪